
ZARZĄDZENIE Nr 80/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji 
wyborczych powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.:

NR     OBWODU  SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI IMIĘ I NAZWISKO

Obwód     nr   1  
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Czarnem
Joanna Kozłowska

Obwód     nr   2  

Centrum Kulturalno – Oświatowo – 
Rekreacyjne w Płonczynie

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

Agnieszka Orłowska-Olewińska

Obwód     nr   3  
Szkoła Podstawowa im. W. Broniewskiego 

ul. Szkolna 5 w Wielgiem
Marta Anna Myśliwiec

Obwód     nr   4  Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w 
Zadusznikach

Elżbieta Łukaszewska

Obwód     nr   5  

Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

Agnieszka Kalinowska

Obwód     nr   6  
Świetlica Domu Pomocy Społecznej w 

Nowej Wsi
Anna Raśkiewicz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

Tadeusz Wiewiórski


	Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Zadusznikach
	Elżbieta Łukaszewska

